
TDKJ Invest ApS

CVR-nr.: 43156403

Bankagervej 11
8700 Horsens

Årsrapport
1. september 2024 - 31. august 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2025

Jesper Due Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TDKJ Invest ApS
Bankagervej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 43156403
Regnskabsår: 01/09/2024 - 31/08/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investeringer efter ledelsens ønske

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 8.349, og selskabets balance pr. 31. august 2025 udviser en egenkapital på kr. 47.127.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2024 - 31. aug. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		91.361	57.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.160	-22.843
Resultat af ordinær primær drift		52.201	34.643
Andre finansielle indtægter		197	13
Øvrige finansielle omkostninger		-41.008	-24.170
Ordinært resultat før skat		11.390	10.486
Skat af årets resultat		-3.041	-1.661
Årets resultat		8.349	8.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.349	8.825
I alt		8.349	8.825

Balance 31. august 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.929.922	1.969.082
Materielle anlægsaktiver i alt		1.929.922	1.969.082
Anlægsaktiver i alt		1.929.922	1.969.082
Udskudte skatteaktiver		13.641	5.026
Tilgodehavende skat		1.313	0
Andre tilgodehavender		4.398	7.640
Tilgodehavender i alt		19.352	12.666
Likvide beholdninger		305	10.000
Omsætningsaktiver i alt		19.657	17.640
AKTIVER I ALT		1.949.579	1.991.748

Balance 31. august 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		7.127	-1.222
Egenkapital i alt		47.127	38.778
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.755.295	1.808.283
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.755.295	1.808.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	10.000
Skyldig selskabsskat		11.657	6.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000	100.000
Deposita		28.000	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.157	144.687
Gældsforpligtelser i alt		1.902.452	1.952.970
PASSIVER I ALT		1.949.579	1.991.748

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Der er ikke udbetalt løn i året.	